X I ’ A N VAW FHAZ30 Ser ies
ELECTRONICS CO., LTD 30 Watt,High Temperature AC-DC P o w e r C o n v e r t e r s
第 1页
FHAZ30 系列 高温 AC-DC 多路输出模块
特点：
：工作温度（环境-55℃～+175℃，外壳温度+185℃）。
：输出功率 (30W)
：体积（L：126.0×W：50.0×H：25.0MM. ）

是双路输出，就没有-- SOUT2。FHB1.5A 和 FHP5 接在第一级哪一路的输出,它的型号就紧挨它接的输出!
FHB1.5A 和 FHP5 接的那一路如果不引出来,就是--B 或 NP 标记!
型号命名实列
FHAZ30-220D15--PS5D12 --S5--S12B1.8 这个型号的电源是 220V 交流输入,输出有四个地,共四组,第
一组是MOUT:±15V,第二组是接第一组转换出来的+5和±12V,第三组是OUT1:5V,第四组是OUT2:+12V和由
它再转换的+1.8V.
FHAZ30-220S15B3.3S24--PS5D12 --S5--S12B1.8 这个型号的电源是 220V 交流输入,输出有四个地,
共四组,第一组是包括三路，由 MOUT:+15V,由它转的+3.3V 和另一路 MOUT:主输出+24V,第二组是接第一组
+24V 转换出来的+5 和±12V,第三组是 OUT1:5V,第四组是 OUT2:+12V 和由它再转换的+1.8V.
FHAZ30-220D15--B1.2--S12这个型号的电源是220V交流输入,输出有三个地,共三组,第一组是是主输
出 MOUT:±15V!第二组是接不引出的 OUT1 转换的+1.2V,第三组是 OUT2 的+12V!
FHAZ30-220D15--NP9--S12 这个型号的电源是 220V 交流输入,输出有三个地,共三组,第一组是是
主输出 MOUT:±15V!第二组是接不引出的 OUT1 转换的+9V,第三组是 OUT2 的+12V!
主要技术参数
（一） 工作温度：-55℃～+175℃ ,最高壳温： +185℃。
（二） 输入电压：AC70～150V，AC85～247V，AC120～247V，AC180～340V。